
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°27-2021-148

PUBLIÉ LE 25 JUIN 2021



Sommaire

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2021-06-24-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Trésorerie du

NEUBOURG - 30/06/2021 (2 pages) Page 3

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

27-2021-06-21-00008 - Arrêté DDETS n°21-12 portant classement et

sélection des candidatures aux fins d'agrément de quatre mandataires

judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le

département de l'Eure (2 pages) Page 6

Préfecture de l'Eure / Direction de la citoyenneté et de la légalité

27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) (6

pages) Page 9

27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire

(mobilité - maisons services) (7 pages) Page 16

27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification

statutaire (4 pages) Page 24

Préfecture de l'Eure / Direction de la coordination et de l'appui territorial

27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC (6 pages) Page 29

27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce

Conseil à délivrer les certificats de conformité (4 pages) Page 36

2



DGFIP

27-2021-06-24-00002

Arrêté de fermeture exceptionnelle Trésorerie

du NEUBOURG - 30/06/2021

DGFIP - 27-2021-06-24-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Trésorerie du NEUBOURG - 30/06/2021 3



Direction générale
des Finances publiques

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnel au public
des services de la Direction départementale des Finances publiques de l'Eure

Le Directeur départemental des Finances publiques de l'Eure

Vu le décret n°71-69 du 6 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs
de l’État ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets,
à l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°2009-208  du  20  février  2009  relatif  au  statut  particulier  des  Administrateurs  des
Finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la Direction
générale des Finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral SCAED 20-48 du 10 février 2020 portant délégation de signature en matière de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction départementale des Finances
publiques de l'Eure à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur général des Finances publiques, Directeur
départemental des Finances publiques de l'Eure.

ARRETE

Article 1er :

La Trésorerie du NEUBOURG sera fermée, à titre exceptionnel, toute la journée du mercredi 30 juin
2021.

Direction départementale des Finances
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2021-06-24-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Trésorerie du NEUBOURG - 30/06/2021 4



Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l'Eure et affiché
dans les locaux des services visés à l'article 1er.

Fait à Evreux, le jeudi 24 juin 2021

Le Directeur départemental
des Finances publiques

Jean-Luc BRENNER

Administrateur général 
des Finances publiques

DGFIP - 27-2021-06-24-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Trésorerie du NEUBOURG - 30/06/2021 5



Direction départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

27-2021-06-21-00008

Arrêté DDETS n°21-12 portant classement et

sélection des candidatures aux fins d'agrément

de quatre mandataires judiciaires à la protection

des majeurs exerçant à titre individuel pour le

département de l'Eure

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-06-21-00008 - Arrêté DDETS n°21-12 portant classement

et sélection des candidatures aux fins d'agrément de quatre mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre

individuel pour le département de l'Eure

6



Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-06-21-00008 - Arrêté DDETS n°21-12 portant classement

et sélection des candidatures aux fins d'agrément de quatre mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre

individuel pour le département de l'Eure

7



Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-06-21-00008 - Arrêté DDETS n°21-12 portant classement

et sélection des candidatures aux fins d'agrément de quatre mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre

individuel pour le département de l'Eure

8



Préfecture de l'Eure

27-2021-06-18-00001

CC INSE - arrêté modification statutaire

(mobilité)

Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 9



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 10



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 11



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 12



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 13



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 14



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-18-00001 - CC INSE - arrêté modification statutaire (mobilité) 15



Préfecture de l'Eure

27-2021-06-24-00003

CC Roumois Seine - arrêté modification

statutaire (mobilité - maisons services)

Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 16



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 17



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 18



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 19



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 20



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 21



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 22



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00003 - CC Roumois Seine - arrêté modification statutaire (mobilité - maisons services) 23



Préfecture de l'Eure

27-2021-06-22-00009

Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté

modification statutaire

Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification statutaire 24



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification statutaire 25



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification statutaire 26



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification statutaire 27



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-22-00009 - Sivos 2000 du pays d'Ouche - arrêté modification statutaire 28



Préfecture de l'Eure

27-2021-06-24-00001

AP composition CDAC

Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 29



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 30



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 31



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 32



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 33



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 34



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-24-00001 - AP composition CDAC 35



Préfecture de l'Eure

27-2021-06-21-00009

Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce

Conseil à délivrer les certificats de conformité

Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce Conseil à délivrer les certificats de

conformité 36



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce Conseil à délivrer les certificats de

conformité 37



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce Conseil à délivrer les certificats de

conformité 38



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce Conseil à délivrer les certificats de

conformité 39



Préfecture de l'Eure - 27-2021-06-21-00009 - Arrêté préfectoral habilitant la SARL Commerce Conseil à délivrer les certificats de

conformité 40


